Publicado No Diário Oficial da União nº _____

De ____/____/_______

Seção ______ Pág. ______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 105/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042031/2013, oriundo
do Hospital Universitário João de Barros Barreto,

RESOLVE:

Tornar insubsistente a publicação da Portaria nº 5094, no Diário Oficial da

União  nº  253,  seção  02,  página  21,  de  31  de  dezembro  de  2013,  que  concedeu

aposentadoria à servidora MARIA VALVETE FERREIRA MESQUITA, ocupante de cargo

de Auxiliar em Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2014.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	PORTARIA Nº 105/2014
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO